

NORDJYSK ISOLERING ApS

Rosevej 39
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Jens Jakob Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDJYSK ISOLERING ApS
Rosevej 39
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 11967299
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af isoleringsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 158.043, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 443.884 og balancesummen kr. 786.464.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		627.454	215.351
Personaleomkostninger	1	-387.886	-264.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.380	-34.287
Andre driftsomkostninger		-7.600	-44.604
Resultat af ordinær primær drift		212.589	-128.408
Andre finansielle indtægter	2	7.290	2.183
Øvrige finansielle omkostninger		-43.934	-7.315
Ordinært resultat før skat		175.944	-133.540
Skat af årets resultat	3	-17.901	77.421
Årets resultat		158.043	-56.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		58.043	-56.119
I alt		158.043	-56.119

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.270	92.900
Materielle anlægsaktiver i alt		82.270	92.900
Anlægsaktiver i alt		82.270	92.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.384	445.544
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.016	80.025
Udskudte skatteaktiver		41.984	59.886
Tilgodehavende skat		17.535	17.535
Andre tilgodehavender		19.800	0
Periodeafgrænsningsposter		5.156	0
Tilgodehavender i alt		341.875	732.990
Likvide beholdninger		362.319	28.458
Omsætningsaktiver i alt		704.194	761.448
Aktiver i alt		786.464	854.348

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		218.884	160.840
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		443.884	285.840
Gæld til banker		56.205	60.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	56.205	60.200
Gæld til banker		17.826	15.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.314	89.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.990	345.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.245	57.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.375	508.308
Gældsforpligtelser i alt		342.580	568.508
Passiver i alt		786.464	854.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	373.819	2480.012
Andre omkostninger til social sikring	10.550	14.149
Øvrige personaleomkostninger	3.517	2.707
	387.886	314.629

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter og gebyrer debitorer	1.549	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.741	2.183
	8.839	2.183

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	-17.535
Ændring af udskudt skat	40.724	-59.886
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-22.823	0
	17.901	-77.421

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	74.031	17.826	56.205	0
	74.031	17.826	56.205	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1 stk. varebil, Ford Transit Custom 2,2, årgang 2014 er købt med ejendomsforbehold. Bilens bogførte værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr 68.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1